-	 23 % du capital en portage, à rétrocéder ultérieurement au public (20 %) ainsi qu’au personnel 
de la CIDT et aux producteurs de coton graine (3 %), par l’intermédiaire de la BRVM, dès que 
les conditions d’une introduction en bourse de la société auront été réunies, conformément aux 
conditions décrites au contrat.

L’Etat conserve trente-six mille (36.000) actions, soit 10% du capital et des droits de vote.

La Convention de Cession et d’Acquisitions d’actions entre l’Etat et COIC a été signée le 18 
janvier 2017.

Cette opération a rapporté à l’Etat une recette de 5 500 000 000 de FCFA.

2.2	 Opérations de privatisation en cours de finalisation